Câmara Municipal de Lajes Pintadas
Contratada: JOSÉ EDSON GOMES ME
Processo nº 03/2022 ‑ Dispensa nº 01/2022 ‑ CPL
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO
EM PROCESSOS LICITATORIOS E DE PAGAMENTOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS/RN.
VALOR: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 ‑ Funcionamento da Câmara Municipal
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0002 ‑ Atuação Legislativa da Câmara Municipal
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑